[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
367010, г. Махачкала, ул. Гагарина, 51; e-mail: dagles@mail.ru;               т. (8722)  62-69-42;  ф. (8722) 62-18-34

 № 38                                                                                                                         «14» февраля 2014 г.

ПРИКАЗ

Махачкала

О создании комиссии по выдаче согласия на сделки с арендованными лесными участками или арендными правами
На основании ст. 72,74 и 83 Лесного кодекса РФ и в целях обеспечения соблюдения лесного законодательства при выдаче согласия на сделки с арендованными лесными участками или арендными правами, приказываю:
          1. Образовать комиссию  по выдаче согласия на сделки с арендованными лесными участками или арендными правами (далее – комиссия), в следующем  составе:

Гаджиев А.И. – председатель Комитета – председатель комиссии;
Ферзуллаев В.Б. –  заместитель председателя Комитета – зам. председателя комиссии.
члены комиссии:

Ибрагимов И.Х. –  заместитель председателя Комитета;
Рамазанов А.Х. – начальник отдела кадров и правового обеспечения;

Низамудинов С.М. – начальник отдела организации лесопользования и арендных отношений – заместитель председателя комиссии;

Исраилов С.М – начальник отдела организации управления лесами и ведения лесного реестра;

Саадолазимов Х.Г. – начальник отдела государственного лесного контроля и надзора (лесной охраны) и государственного пожарного надзора в лесах.
2. Утвердить прилагаемый Порядок выдачи согласия на сделки с арендованными лесными участками или арендными правами.

3. Признать утратившим силу приказ Комитета по лесному хозяйству Республики Дагестан от 18.04.2013 г. № 63.

Председатель                                     п/п                                           А.И. Гаджиев